P R E F E I T U R A  M , I N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D L  d e  s ã o  P A U L O

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA 16.431/12

PAULO CESAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Jei,

RESOLVE:

EXCLLIIR, dia 08 de setembro de 2012, a Sra. GISLEIDE
APARECIDA DE CASTRO LEAL, registro n° 5076, do cargo de Técnico
em Educação I (Assistente de Creche), Nível efetivo, lotado na
Secretaria Municipal, desta Prefeitura Mmiicipal, por motivo de seu

falecimento -  Certidão de Óbito n°. 117036 01 55 2012 4 00005 158 002422

01.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lorena, 19 de setembro de 2012.

PAUL EME
P ^ p iín  Mu n i c i pa I

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.